ELECTRIC DRILL SOCKET AND ACCESSORIESELECTRIC DRILL SOCKET AND ACCESSORIES
▲デザイン・仕様等は予告なく変更することがございますのでご了承ください。　▲製品の詳細情報はQRコード、またはWEBサイトにてご確認ください。
電動ドリル用
ショートソケットセット（ケース入）
用途
特長
●セット内容:ショートソケットEHS-5.5･7･8･10･12･13･14･17･19･21･24･アルフ
ァソケットアダプターESA-4DX●ケース付きセット●全長の短いショートタイプソ
ケット●各種ボルト･ナットの着脱に適しています●EHS-17以上の6角シャンク部
はねじれや折れに強い圧入式(18V対応)
製品番号 JAN 標準価格（￥）
重量
（
ｇ
） 仕様
EHS-5524AS 4975180896629 16,250 840 ●ケース寸法(mm)高さ×幅×奥行:60×215×118
電動ドリル用
ショートソケット
用途
特長
●全長短いショートタイプソケット●各種ボルト･ナットの着脱に適していま
す●EHS-17以上の6角シャンク部はねじれや折れに強い圧入式(18V対応)
製品番号 JAN 標準価格（￥）
重量
（
ｇ
） 仕様
EHS-5.5 4975180220554 650 20 ●対辺寸法S:5.5mm●L:55mm●ℓ:20mm
EHS-6 4975180220547 700 22 ●対辺寸法S:6mm●L:55mm●ℓ:20mm
EHS-7 4975180220561 700 25 ●対辺寸法S:7mm●L:55mm●ℓ:20mm
EHS-8 4975180220578 700 25 ●対辺寸法S:8mm●L:55mm●ℓ:20mm
EHS-10 4975180220585 750 30 ●対辺寸法S:10mm●L:55mm●ℓ:20mm
EHS-12 4975180220592 800 30 ●対辺寸法S:12mm●L:55mm●ℓ:20mm
EHS-13 4975180220608 850 35 ●対辺寸法S:13mm●L:55mm●ℓ:20mm
EHS-14 4975180220615 850 35 ●対辺寸法S:14mm●L:55mm●ℓ:20mm
EHS-17 4975180220622 1,300 70 ●対辺寸法S:17mm●L:70mm●ℓ:27mm
EHS-19 4975180220639 1,600 80 ●対辺寸法S:19mm●L:70mm●ℓ:27mm
EHS-21 4975180220646 1,750 85 ●対辺寸法S:21mm●L:70mm●ℓ:27mm
EHS-22 4975180220660 1,950 85 ●対辺寸法S:22mm●L:70mm●ℓ:27mm
EHS-24 4975180220653 2,350 125 ●対辺寸法S:24mm●L:75mm●ℓ:32mm
電動ドリル用
コンパクトソケットセット（8本組）
用途
特長